
Česká republika 

Ústav zdravotnických informací a statistiky České republiky 
P raha 2, Palackého ná m. 4 

(1 28 01 Praha 2, P.O.BOX 60) 

Gill, s.r.o. 
Hapalova 1496/42a, 621 00 Brno 

VÁŠ DO PIS ZNAČKY I ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE / LINKA 

Věc: Objednávka - vícepráce nad rámec původní objednávky 

PRAHA DNE 

29.4.2020 

Nad rámec naší objednávky ze dne 17.4.2020 objednáváme u Vás následující služby, 
související s realizací Studie kolektivní imunity (SARS-CoV-2-CZ-Preval): 

• Grafické práce pro desky jednotlivých kohort, grafická příprava, příprava 
tiskových dat 

• Navýšení počtu tisků na 29.500 ks 
• Letáky A4 3x 700 ks 
• Informační leták A5 - 10.000 ks 
• Leták pozitivní negativní 
• Složky bez obálek pro Olomouc 

Potřeba těchto služeb vyvstala až v průběhu realizace studie a nebylo možné jí 
predikovat. 

Vzhledem k urgentnosti těchto potřeb se obě strany dohodly již před podpisem a 
písemnou akceptací této objednávky na výše uvedených podmínkách 

poskytované služby a výslovně se dohodly, že ujednání této objednávky bude použito 
i na plnění, vzniklé mezi oběma stranami do okamžiku zveřejnění této objednávky v 
registru smluv. 

Cena bez DPH 97.180,- Kč 

TELEFON - ÚSTllEDNA 
FAX 
E-MAJL 

IČO 00023833 



Z důvodu zákonné povinnosti uveřejnění objednávky v registru smluv Vás žádáme o 
zaslání z ět akceptované objednávky v elektronické odobě mait: 

originál následně na naší adresu 

S pozdravem 

Ing. Jan Linda 

zástupce ředitele pro ekonomiku 




